
 
UCHWAŁA NR XXVII/140/17 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury „Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu” 

w Bierzwniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zm.) Rada Gminy Bierz-

wnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/35/2007 Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 27 kwietnia 2007 r. w spra-

wie utworzenia instytucji kultury „Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu” w Bierzwniku (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2007 r. Nr 80, poz. 1263; z 2010 r. Nr 5, poz. 51; z 2011 r. Nr 1, poz. 1; z 2012 r. 

poz. 1420; z 2014 r. poz. 2062) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Ośrodka Kultury wchodzą: 

1) świetlice wiejskie w miejscowościach: Klasztorne, Breń, Pławno, Zieleniewo, Łasko, Kolsk, Jaglisko; 

2) Biblioteka Publiczna w Bierzwniku; 

3) punkty biblioteczne w miejscowościach: Klasztorne, Łasko, Breń, Pławno, Zieleniewo, Kolsk; 

4) Ekspozycja Etnograficzna „Lamus”.”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania wymienione w ust. 1 Ośrodek Kultury realizuje przede wszystkim poprzez: 

1) organizowanie czytelnictwa, kół zainteresowań, klubów, amatorskich zespołów artystycznych ze szcze-

gólnym uwzględnieniem potrzeb społeczności lokalnej oraz zapewnienie jej właściwych warunków loka-

lowych, wykwalifikowanej kadry, niezbędnego wyposażenia do prowadzenia zajęć i prezentacji osiągnięć; 

2) organizowanie imprez: rozrywkowych, rekreacyjnych, okolicznościowych; koncertów, spektakli, festynów, 

wystaw, odczytów, projekcji, itp.; 

3) organizowanie konkursów, przeglądów, festiwali, itp. działań w zakresie amatorskiego ruchu artystycznego; 

4) gromadzenie eksponatów kultury ludowej, opieka nad eksponatami (inwentaryzacja, konserwacja), orga-

nizacja wystaw oraz warsztatów etnograficznych; 

5) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie materiałów bibliotecznych; 

6) wypożyczanie zbiorów bibliotecznych i udostępnianie ich na miejscu z uwzględnieniem specyficznych 

potrzeb osób chorych i niepełnosprawnych; 

7) prowadzenie działalności informacyjno-bibliotecznej oraz podejmowanie działań kulturotwórczych, wy-

nikających z potrzeb środowiska lokalnego; 

8) doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej i instruktorskiej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3399



9) współpracę z innymi instytucjami i stowarzyszeniami;

10) prowadzenie, jako dodatkowej, działalności gospodarczej, z której dochód w całości przeznaczony jest

na działalność statutową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

Aniela Banaś 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3399


		2017-08-02T07:36:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




